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Historisk shelterplads i Århus 
Århus Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en historisk shelterplads i Lisbjerg Skov. 
Der bliver opført fem mindre shelters med inspiration fra jernalderen, en bålplads, et naturtoilet 
samt et syv meter højt udkigstårn, der også vil fungere som værested og base for opbevaring af grej.  
 
Handicapfaciliteter til Løvskal Hus 
Løvskalegnens Lokalråd i Viborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af 
handicapfaciliteter i form af toilet, ramper, lift og brede døre. Forbedringerne betyder, at 
kørestolsbrugere vil kunne deltage i alle aktiviteter i alle rum i Løvskal Hus. 
 
Pitstop på den blå rute 
Løvskalegnens Lokalråd i Viborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af et pitstop ved 
Nørreåen på strækningen mellem Viborg og Randers. Pitstoppet vil indeholde et broanlæg med 
ophalerplads samt grill- og bålplads. Pitstoppet vil blive benyttet af folk på turaktivitet igennem 
Løvskal, hvad enten det er på cykel, hestevogn, hesteryg eller kano og kajak. Pitstoppet bliver 
placeret ved Løvskal Hus, og brugerne kan derfor også udnytte brusefaciliteter samt thekøkken i 
Løvskal Hus. 
 
Handicapfaciliteter til Tostrup Landsbykulturhus 
Tostrup Landsbyforening i Viborg Kommune modtager 150.000 kr. til forbedring af 
handicapadgang til Tostrup Landsbykulturhus. Huset får en tilbygning med et større indgangsparti 
med kørestolsrampe, el-skydedøre i indgangen og brede døre fra foyer til landsbykulturhuset samt 
et nyt handicaptoilet. 
 
Handicapfaciliteter til Bøgeskovhallen 
Bøgeskovhallen i Fredericia Kommune modtager 110.000 kr. til etablering af 
bevægelseshandicappedes adgang til hallen.  
 
Landgangsfaciliteter til Viborg Roklub 
Viborg Roklub modtager 127.000 kr. til et broanlæg, der etableres med værestedsfaciliteter. 
Broanlægget bliver offentligt tilgængeligt for personer, der ønsker at gøre ophold ved roklubbens 
areal under vandreture langs søerne i området. Fra vandsiden vil de nye faciliteter fungere som 
støttepunkter for vandets blå ruter, hvor kano- og kajaksejlende på Nørreåen kan lægge til ved 
Viborg Roklub og benytte klubbens 4.000 m² store naturgrund som teltplads. 
 
Handicapfaciliteter på Gjøl Havn 
Gjøl Borger- og Erhvervsforening i Jammerbugt Kommune modtager 104.000 kr. til opførelse af  
handicapfaciliteter i eksisterende bygning på havnen. Lokalerne med handicaptoilet og 
omklædningsrum stilles til rådighed for alle havnens foreninger og øvrige brugere. 
 
Fodboldlegeland til Herfølge Boldklub 
Herfølge Boldklub i Køge Kommune modtager 53.000 kr. til et multifunktionelt fodboldlegeland. 
Projektet bliver opført på 400 m² nyanlagt kunstgræs. Det kommer til at bestå af to stationære 
ottekantede baner, to fodtennisbaner, to tre-mands-baner, en fem-mands-bane og en sparkevæg. 
Området vil være offentligt tilgængeligt for alle, der ønsker at spille alternativ fodbold.  
 



Multibane til Byplanvejens Skole i Aalborg 
Byplanvejens Skole i Aalborg Kommune modtager 69.000 kr. til etablering af en multibane på 
13x21 meter. Der etableres mulighed for socialt ophold i tilknytning til multibanen. 
 
Tilbygning til Thorsager Forsamlingshus 
Thorsager Forsamlingshus i Syddjurs Kommune modtager 150.000 kr. i støtte til en tilbygning på 
71 m². Tilbygningen har sigte på at forbedre adgangen til forsamlingshuset for handicappede. 
 
Udbygning af klubhus i Otterup 
Otterup og Omegns Jagtforening i Bogense Kommune modtager 150.000 kr. til en klubhus-
udbygning på 110 m². 
 
Tilbygning til klubhus i Frederikshavn 
Boldklubben Bangsbo Freja i Frederikshavn Kommune modtager 134.000 kr. til en 60 m² 
udbygning af eksisterende klubhus. 
 
Aktivitetshus til KFUM-spejdere i Herning 
KFUM-spejderne i Herning modtager 150.000 kr. til 96 m² aktivitetshus bestående af et 
aktivitetsrum på 21 m² og et overdækket areal på 72 m² - samt et brændeskur på 3 m². 
Aktivitetsrummet holdes frostfrit af solfangeranlæg på taget. 
 
Nyt klubhus til Esbjerg Flugtskydningsforening 
Esbjerg Flugtskydningsforening modtager 150.000 kr. til opførelse af et nyt klubhus på 140 m². 
 
Tilbygning til Rudkøbing Roklub 
Rudkøbing Roklub i Langeland Kommune modtager 150.000 kr. til udbygning af eksisterende 
klubhus i form af et 87 m² stort værested med udsigt over havet. Udbygningen er et led i, at 
Danmarks ældste roklub har særlig fokus på ungdomsroning og bl.a. har brug for nye faciliteter i 
den forbindelse. 
 
 


